



Moção Nº 5/2024

A Câmara Municipal de Itapevi, por meio das Vereadoras Tininha e Mariza Martins Borges que subscrevem este documento, aprova Moção de Aplausos ao Senhor Rosemiro de Araújo Borges, membro da comissão técnica da equipe Estrela Futebol Clube, o qual completou recentemente vinte e oito anos de história.

Senhor Presidente; Senhoras Vereadoras; Senhores Vereadores.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Itapevi, através de suas Vereadoras que subscrevem este documento, aprova a Moção de Aplausos ao Senhor Rosemiro de Araújo Borges, membro da comissão técnica da equipe Estrela Futebol Clube, o qual merece essa singela homenagem em reconhecimento ao trabalho desenvolvido à frente da equipe, contribuindo com as suas conquistas no futebol amador itapeviense e pelos seus vinte e oito anos de história. Queremos aqui ressaltar que a equipe Estrela Futebol Clube, é uma equipe de futebol de tradição e muito querida em nosso município e a justa homenagem que aqui é exposta por nós, dá-se em virtude de todas as suas conquistas no futebol amador itapeviense e também pelos seus vinte e oito anos de existência. Por isso, parabenizamos o senhor Rosemiro de Araújo Borges por todo por todo trabalho desenvolvido frente ao Estrela Futebol Clube, contribuindo com as suas conquistas e glórias e pela linda história que construiu neste município nos últimos vinte e oito anos.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 02 de fevereiro de 2024

Vereadora Tininha – PSD Terceira Secretária Mariza Martins Borges Vereadora Mariza - PODEMOS







Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas, clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: JX98-XB51-JYUD-5F80

